様式第７号（第８条関係）

田尻町奨学金返還支援助成金交付申請書

年   月   日

田尻町長 あて

                                  住所 田尻町

申請者 氏名

電話番号

田尻町奨学金返還支援助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

認定年月日及び

認定番号
年    月   日   田    第    号

助成期間 年    月から       年    月まで

助成期間中の

奨学金返還額
年間             円 … （助成期間中の返還額）

助成金交付申請額

１万円/月を上限とした助成期間中の返還額合計

円 … A

補助上限額      120,000円 … B

Aと Bを比較し、少ない方の額            円

添付書類
・奨学金の返還額を証する書類の写し（助成期間中のもの）

・勤務先及び就労状況等を証する書類

確認欄

□対象となる期間の奨学金の返還を行ったこと。

□就業していること。

□町内に定住しており、５年以上定住する意思があること。

□本町の町税及び奨学金を滞納していないこと。